
 

 

 

 

УКРАЇНА 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ЧЕТВЕРТА  СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

  

 29 січня 2021 року                                                                                                      №200-VIII 

 

Про звернення депутатів Саф’янівської сільської  ради 

Ізмаїльського району Одеської області до 

Верховної Ради України та Кабінету Міністрів  

Українищодо розгляду зменшення  цін і тарифів  

на житлово-комунальні послуги 

  

       Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України «Про житлово-комунальні послуги», Конституцію України, Саф’янівська 

сільська рада Ізмаїльського району Одеської області  

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Схвалити звернення депутатів Саф’янівської сільської  ради до Верховної Ради 

України, Кабінету Міністрів України . 

2. Направити зазначене звернення до Верховної Ради України, Кабінету Міністрів 

України. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 

Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району з питань законності, мандатна, 

депутатської діяльності, етики та регуляторної політики. 

 

Саф’янівський сільський голова                                                       Наталія ТОДОРОВА 

    

 


